AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE GORSKIM 2017/18
CHORZOW - PARK SLASKI 11-13.05.2018

WYNIKI STUDENTOW PWSZ W NYSIE - MEZCZYZNI

LP NAZWISKO I IMIE WYSCIG INDYW. WYSCIG ZE OGOLEM MIEJSCE
NA CZAS STARTU W KLASYFIKACJI
MIEJSCE WSPOLNEGO STARTUJACYCH PWSZ
MIEJSCE
1 BYCZUK MACIEJ 117 DNF 152 DNF - DEFEKT

FEDORENKO OLEH

114

122

152

6

KUPCZAK KAROL

110

96

152

3

ZYTKIEWICZ BARTLOMIEJ

97

95

152

KLASYFIKACJA DRUZYNOWA MEZCZYZN — 22 MIEJSCE W KLASYFIKACJI OGOLNE]
DRUZYNA NASZYCH STUDENTOW ZOSTAEA SKLASYFIKOWANA JAKO JEDYNA W KATEGORII WYZSZYCH SZKOL
ZAWODOWYCH

OPIEKUN Adam Wrona



